
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBL'C OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov'net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
KABINET GRADONACBT,NTTE

OFFICE OF MAYOR

01 Nr.99197124

Dat€: 04.12.2024

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rhs- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

NE baze te nenit 44 G LPPA-se me Nr. 05/L-031, neni 13 te Ligiit 03/L-040 p6r

Vetgqeverisjen Lokale, si dhe nenit 66 paragrafL 1 t0 Statutit t0 Komun6s sd Ferizajt, 01 Nr. 50, i

datiis 28.06.2013, si dhe kerkeses QI-99197124, t€ dat€s 02.12.2024, te parashtruar rLga Driton

Ramadani, Kryetari i Komun€s me dat€n 04.12.2024 merr:

VENDIM
PER LEJIMIN E TRANSPORTIT

LEJOHET - Transporti per klubin e volejbollit per femra, pdr pjes€marrjen ne garen

p€r zhvillimin e ndeshjeve kampionale te kampionit gjith0komb6tare qC do t0 mbahet

n0 qytetin e Tirands.

AliNikolla-vozites, dotabejebartjene klubittecekurm0lart6 medaten 06.12.2024,

dhe me datd 08.12.2Q24, n0 relacionin Ferizaj-Tiran dhe anasjelltase.

Kompensim i mgditjes p€r Ali Nikolla, do td realizohet sipas tarifes dhe ti, njOjtin do ta

ekzekutoj Drejtoria e Financave.

I dorezohet:

L Driton Ramadani;

2. DKRS-se;

3. DAP-it;
4. Arkivit tE Zyres se KrYetarit.

I.

II.

III.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
KABINET GRADONAdBT,NIXE

OFFICE OF MAYOR

01 Nr.99181/24

Dat6: 04.12.2024

III.

Ne baze te nenit 44 rcLieJitNr. 05/L-031, neni 13 te Ligiit 03lL'040 pdr Vetdqeverisjen

Lokale, si dhe nenit 66 paragrafrl te Statutittd Komun6s s€ Ferizajt, 01 Nr. 50, i dates 28'06'2013,

si dhe nebaz€t€ kerkes€s me Nr. 0l-gg181124, t€ datEs 02.12.2024, nga Pranvera Qerimi, Kryetari

i Komunes me datOn 04.12.2024 men:

VENDIM
PER LEJIMIN E TRANSPORTIT

I. LEJOHET -Transporti per Pranvera Qerimi, mesimdh€n€se n0 shkollen "Deshmoret

e Koshares,,, p€r pjesemarrjen me nxenesit n6 festen e gmimeve dhe titujve te nderit

q0 ndane Akademia e Artit Shkences dhe Letrave " Mir6dita" e cila mbahet ne qytetin

e Tiran€s, nE Republikdn e Shqiperisti'

Adem Asllani - vozites do ta bdj€ transportin

Tiran€ dhe anasjelltas€ me dat€n 07.12'2024,me

32-25.

Kompensim i mOditjes pEr Adem Asllanin, do tO

do ta ekzekutoj Drejtoria e Financave'

I dor€zohet:

1. Pranvera Qerimi;
2. Di(RS-se;

3. DAP-it;
4. Arkivit tE ZYres se I(rYetarit.

II.

Tel / Fax: 0381200'46002

Info.ferizaj@rks-gov.net
Adresa: ,,D€shmor0t e Kombit" P.n.

per nxenesit ne relacionin Ferizaj -

veturen me targd te regjistrimit}sz'

realizohet sipas tarifes dhe tti njejtin
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ZYRA _ KABINETI I KRYETARIT
URED - KABINET GRADONA.ELNIKA
OFFICE OFMAYOR

01Nr. 358124

Dat6: 10.12.2024

Tel / Fax: 02901320-150

inf o.f erizaj@rks-gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.n.

N6 baz6 tE nenit 44 E Ligiit Nr.05/L-031, PEr Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nE bazltE, nenit 13, nenit 58 pika (f), si dhe nenit62, tit Ligiit nr.03/L-40 p€r

Veteqeverisjen Lokale, si dhe nenit 56 pikaZ, nenit 66 pika 1 te Statutit t0 Komun€s 01 Nr. 50,

tE date 28.06.2013, Kryetari i Komun€s me dat€n 10.12.2024 merr:

VENDIM
pEn B TERIMIN E DREJToRIT TE DREJTORIST, SE SHERBIMEVE PUBLIKE DHE

EMERGJENCE

z. Alberton Sahiti, Ekonomist i diplomuar, emErohet Drejtor i Drejtorisd s€

Sh€rbimeve Publike dhe Emergjencd. me mandat ngadata10.12.2024 e deri nE ditdn e pdrfundimit

td mandatit t0 Kryetarit tE Komunds.

I dorezohet;

- TE emeruarit,

- Zyres se Kryetarit,
- Zyres se Personelit.
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks'gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizai@rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P'n'

01 Nr. 100200124

Dat6: 20.12.2024

Ne baz€ te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative'

r.rer.rit 13 te Ligjit 03/L-040 p6r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 patagtafr 1, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 2g.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. roo2oor24, e dates 05.12.2024,te

parashtruar nga Bajram Tusha, Klyetari i Komunes me datdn 20'12'2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET-Kerkesa01.Nr.100200l24,edat6s05.12.2024,teparashtruarnga

Bajram Tusha, rne te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p€r geshtjen sh€ndetesore'

Arsyetim

Me k€rkes€ me numer dhe dat€ te sip€r sh6nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore.

Per shkak t€ mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aplovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi'

I dorezohet:

i. Bajram Tusha;

2. Arkivit teZYres se KrYetarit

Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNTCIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk. rks.gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.fer izai@rks- goY. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 99678124

Dat€: 20.12.2024

Ne baze te nenit 44 te LieJitNr. 05iL-031 per Proceduren e Ptirgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit o3lL-o40p6r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr l, te statutit t6 Komunds

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 2g.06.2013 si dhe k0rkes6s 01. Nr.99678124, e dat€s 03.12.2024,G

parashtruar nga Emrije Haziti,Kryetari i Komun€s me dat€n 20.12.2024 mer:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.99678124, e dates 03.12.2024, t6 parashtruar lnga

Emrije Haziri,me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p6r giishtjen shendet€sore'

Arsyetim

Me kgrkese me num6r dhe dat6 t0 siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh€ndetesore.

per shkak t0 mungeses se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv t0 ktitij vendimi'

I dorezohet:

1. Ernrije Haziri;

2. Arkivit te ZYtEs se KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 100193124

Dat6: 20.12.2024

REFUZOHET-

Perparim Qeriqi, me te cilOn

Tel i Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,rDEshmor0t e Kombit" P'n'

N€ baze te nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 piir Procedurcn e Pergiithshme Administrative,

nenit 1 3 te Ligiit o3lL-o4o per vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, t0 statutit t0 Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates zg.06.2013 si dhe kerkes0s 01. Nr.l00193124, e datos 05.12.2024,G

parashtruar nga Perparim Qeriqi, Kryetari i Komunes me daten 20'12'2024 mert:

VENDIM

Kerkesa 01. Nr.100193124, e dat€s 05.12.2024, t0 parashtruat rlga

ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjen sh0ndet6sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p€r qeshtjen sh€ndetesore.

Per shkak te mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si n€ clispozitiv le kdtij vendimi'

I dorezohet:

1. PerParirn

2. Arkivit te

Qeriqip;
Zyres se KrYetarit

t"t. SftuUani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:i/kk.rks'gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 100721124

Dat6: 20.12.2024

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P'n'

N€ baze te nenit 44 td LiglitNr. 05/L-031 por Proceduren e Pbrgjithshme Administrative'

nenit 13 te Ligiit 03lL-o4op6r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 patagtafr 1, t6 Statutit te Komun€s

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 2g.06.2013 sidhe k6rkes6s 01. Nr.l0r72rl24, e dat.s 06.12.2024,ft

parashtruar nga Florina Mulaj, Kryetari i Komunes me daten 20.12'2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET.Kdrkesa01.Nr.100721/24,edatds06.12.2024,t6parashtrualnga

Florina Mulaj, me te cilen ka k€rkuar mb€shtetje financiare pdr gtishtjen shendetesore'

Arsyetim

Me kerkes6 me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb0shtetje financiare

p€r geshtjen sh€ndetesore'

P€r shkak te munges€s s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tO aprovohet'

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€' kiltij vendimi'

I dorezohet:

1. Florina Mulaj;

2. Arkivit teZYres se KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/f erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200'46002

lnf o.fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 101379124

Dat6: 20.12.2024

N€ bazp te nenit 44 ftLigJitNr. 05/L-031 p€r Proceduren e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3:L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit tC Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dates 2g.06.2013 si dhe kdrkesOs 01. Nr.101379124, e dates 09.12.2024,te

parashtruar nga Mexhide Haziri, Kryetari i Komun0s me datOn 20'122024 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.101379124, e datos 09.12.2024, tE parashtruat rlga

Mexhide Hazfui,me t€ cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare p0r g0shtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe dat€ te siper shdnuar, keni kdrkuar mb6shtetje financiare

p€r g€shtjen shendetesore'

p€r shkak te munges€s sO mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi'

igjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Mexhide Hazirt;

2. Arkivit teZYres se KrYetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTTNA UROSEVAC ' 
MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 101953124

Dat6: 20.12.2024

REFUZOHET-

Mihane Selmani, me te cil€n

N€ baze t0 nenit 44 tELigitNr. 05/L-031 per Procedur0n e Ptirgiithshme Administrative'

nenit l 3 te Ligiit 03rL_04oper vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te statutit t6 Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 2g.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr.l019 53124, e datds l0'12'2024,rc

parashtruar nga Mihane Selmani, Kryetari i Komunes me daten 20'12'2024 melr:

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P'n'

VENDIM

Kerkesa 01. Nr.101953124, e dat6s 10.12.2024, t0 parashtruar nga

kakerkuarmbeshtetjefinanciarepOrgdshtjenshendetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date te sip6r shenuar, keni k6rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh€ndetdsore.

Per shkak te rnungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezohet:

1. Mihane Selmani;

2. Arkivit teZYres se KrYetarit

Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk,rks'gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 101037124

Dat6: 20.12.2024

Tel / Fax: 038/200'46002

lnfo,fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P'n'

Ne baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 per Proceduren e P0rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit o3lL-040p€r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parag*afL l, te statutit t0 Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 2g.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.101037124,e dates 09.12.2024,ft

parashtruar nga Liridon Toshi, Kryetari i Komunes me daten 20.12'2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 101037124, e dat€s 09.12.2024, t6 parashtruat ,nga

Liridon Toshi, me t6 cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare ptir geshtjen sh€ndetesore'

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t0 siper shdnuar, keni kiirkuar mb6shtetje financiare

per g€shtjen shendetesore,

per shkak te mungeses sE mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet'

Andaj u vendos si n0 dispozitiv t0 kiitij vendimi'

I dorezohet:

L Liridon Toshi;

2. Arkivit LEZYres s€ KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESTDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o,Ieriza i @r ks - gov. n et

Adresa: ,rDEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 105034124

Dati: 20.12.2024

Ne baz€ te nelit 44 te LigjitNr. 05iL-031 per Procedur€n e P6rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.105034124, e dat€s 17.12.2024'rc

parashtrnar r-rga Shkurte Behluli-Murati, Kryetari i I(omun€s me dat€n 20.72.2024 metr:

VENDIM

REFUZOHET- I(6rkesa 01. Nr. 105034124, e dates 17.12.2024, te parashtruar nga

Shk,rte Behluli-Murati, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetesore.

Arsyetim

Me kerkes6 me num€r dhe date te sip€r sh€nuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per geshtjen shendetesore,

per shkak te mungeses s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi'

I dorezohet:

i. Shkurte Behluli-Murati;

2. Arkivit teZYtes se KrYetarit

Shabani-Bislimi

/i/.n
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks'gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o,fer izai @rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P'n'

01 Nr. 101739124

Dat€: 20.12.2024

Ne baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative'

nenit 13 te Liglit o3lL-o4o per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te statutit t€ Komunos

s€ Ferizait 01 Nr. 50 te dates 2g.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. r0r739lz4, e dates 10.12.2024,te

parashtruar nga Hysnije I(ashtanjeva, I(ryetari i Komun€s me daten 20'12'2024 merr

VENDIM

REFUZOHET. I(erkesa 01. Nr.101739124, e dates 10.12,2024, te parashtruar nga

Hysnije I(ashtanjeva, rne t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per pagesen e enegjis elektrike'

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per pagesen e energiis elektrike,

Pershkaktemungesessemjetevefinanciarekerkesaejuajnukmundteaprovohet.

Anclaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi'

Ibadete

I dorezohet:

1. Hysnije Kashtanjeva;

2. Arkivit tEZYrcs se KrYetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,,DBshmorEt e Kombit" P.n.

01 Nr. 101698124

Dat6: 20.12.2024

Ne baz6 te nenit 44 16-LigritNr. 05/L-031 pdr Proceduren e P6rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t€ Komun0s

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kdrkes€s 01. Nr.101698124, e dates 10.12.2024'te

parashtruar nga Shahe Kurteshi, Kryetari i KomunEs me datdn 20.122024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.101698124, e dat€s 10.12.2024, t0 parashtruar rLga

Shahe Kurteshi, me t€ cil€n ka kdrkuar mbEshtetje financiare p6r gdshtjen shdndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numgr dhe dat€ t€ siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

p€r geshtjen shdndetesore,

per shkak t6 munges€s s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezohet:

1. Shahe I(urteshi;

2. Arkivit tE ZyrEs s€ KrYetarit
'v{
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REPUBL|KA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO o REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f er iza i @rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr. 101594124

Dat€: 20.12.2024

Ne baze t€ nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 per Procedur6n e Pergiithshme Administrative,

ner-rit 13 te Liglit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 patagrafi' 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkes€s 01. Nr.101594124, e dat€s 10.12.2024,G

parashtruar nga Hazbie Makolli, Ityetari i I(omunes me dat€n 20'12'2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 101594124, e dates 10.12.2024, t€ parashtruar nga

HazbieMakolli, nre te cilen ka kerkuar rnbeshtetje financiare per geshtjen sh€ndetesore'

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t€ sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendet€sore,

p€r shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezohet:

1. HazbljeMakolli;
2. Arkivit teZYres se KrYetarit

#-ffi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTTNA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-9ov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo,ferizai@rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" P'n.

01 Nr. 104152124

Dat6: 20.12.2024

Ne baz6 te nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 per Procedur6n e P0rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-o4o p6r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 2g.06.2013 si dhe k€rkesds 01. Nr.104152124, e dates 16.12.2024,8

parashtruar nga Alldize Qosa, Kryetari i Komun€s me daten 20.12.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Korkesa 01 . Nr. 1041 52 124, e datOs I 6. 12 .2024, t€ parashtruat nga

Alldize eosa, me t€ cilgn ka k€rkuar mbeshtetje financiare ptir geshtjen shOndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe dat€ te siper sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendetesore,

per shkak t6 mungeses sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispoziliv te ketij vendimi'

igjore

Ibadete Sh/bani-Bislimi

I dorezohet:

1. Alldize Qosa;

2. Arkivit teZyres s€ KrYetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo.ferizaj@rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 100608124

Dat6: 20.12.2024

N6 baz€ t€ nenit 44 te LiglitNr. 05/L-031 per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03iL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 patagraft 1, te Statutit te I(omunds

se Feriza.jt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.100608124, e dat€s 06'12.2024,ft

parashtruar nga Nuhi Tahiri, Kryetari i Komunes me daten 20.12.2024 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 100608124, e dat€s 06.12.2024, t€ parashtruar nga

Nuhi Tahiri, me te cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare per geshtjen sh€ndetesore'

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe datd td siper sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per qeshtien shendetesore,

p6r shkak t€ mungeses s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezol-ret:

1. Nuhi Tahiri;

2. Arkivit teZYres se KrYetarit

adete Sh6bani-Bislimi ffi
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REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO 

' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P.n.

0l Nr. 106063124

Dat6: 20.12.2024

N€ baze te nenit 44 16LigJitNr. 05/L-031 pOr Procedurdn e P0rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-o4op6r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragafi 1, te Statutit t€ Komunos

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kOrkes0s 01. Nr.106063124, e dat6s 18.12.2024,8

parashtruar nga Rabije Dugolli, Kryetari i Komun€s me daten 20.12'2024 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 106063124, e dates 18.12.2024, te parashtruar nga

Rabije Dugolli, me t0 cil6n ka korkuar mbeshtetje flnanciare piir giishtjen shOndetOsore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me num6r dhe date td sipdr shenuar, keni k0rkuar mbeshtetje financiare

pEr gOshtjen shOndetesore,

p€r shkak t0 munges€s s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

I dorezohet:

l. Rabije Dugolli;

2. Arkivit teZyres se KrYetarit

Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o.f er iza i @rks - gov. n et

Adresa: ,rDEshmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.99690124

Dat6:20.12.2024

N€ baze te nenit 44 16-LigJitNr. 05/L-031 per Procedur€n e Pcrgjithshme Administrative,

nenit 13 rc Ligjit O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit t€ Komunds

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28,06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr.99690124, e dat€s 03.1'2.2024'te

parashtruar nga Rukije Zeqit| Kryetari i Komun€s me dat0n 20.12.2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 99690/24, e datOs 03.12.2024, tO parashtruar nga

Rukije Zeqiri,me td cilen ka kerkuar mbdshtetje financiare p€r gEshtjen sh€ndetdsore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni k€rkuar mbdshtetje financiare

per g€shtjen shendetesore,

per shkak te munges€s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kdtij vendimi'

I dorezohet:

1. Rukije Zeqtr;
2. Arkivit te Zyres se KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi
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